ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

A Comissão nomeada pelo Decreto N° 03 de 02 de janeiro de 2019, responsável por
coordenar o Processo Seletivo Simplificado de Treinador Esportivo, Edital N° 002/2019
da Secretaria de Educação e Desporto, torna público a lista de Classificação Preliminar
conforme candidatos inscritos.

CLASSIFICADOS

LEONIR HEMKEMEIER 80

DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO PONTUAÇÃ
O

MOTIVO PELO QUAL FOI
DESCLASSIFICADO

LUCAS HERMESMEYER
THIEDE

68 Não possui registro no órgão
fiscalizador da profissão.

LUIS CARLOS JAHN 36 Não comprovou habilitação como
Bacharel

JONAS LAURINDO 0 Não possui habilitação.

Conforme o Item 6.10 do Edital N°002/2019 “O candidato que se sentir prejudicado em
qualquer fase do processo seletivo poderá interpor recurso no prazo de 48 horas (dias
úteis), até a homologação do resultado final, contadas da publicação do ato, o qual será
julgado pela coordenação do processo seletivo;”

Santa Rosa de Lima, em 13 de fevereiro de 2019.